CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Palacete Vereador Carlos Alberto Manço
Conselho de Ética e Decoro Parlamentar

Rua São Bento, nº 887 – Centro
CEP 14801-300 – ARARAQUARA /SP

Telefone PABX (16) 3301-0600 - FAX (16) 3301-0647

e-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br
www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 24/2025 – CP
Araraquara, 4 de abril de 2025

Aos Vereadores
Balda
Cristiano Da Silva
Dr. Lelo
Enfermeiro Delmiran
Geani Trevisóli
Marcelinho

Assunto: Arquivamento de solicitação constante do Ofício Gabinete nº 14/2025

Senhores Vereadores,

O Conselho de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de Araraquara,
neste ato representado por seu Presidente que esta subscreve, vem informar que, após
apreciação de sua solicitação formulada junto ao Ofício Gabinete nº 14/2025, o Conselho
deliberou, de forma unânime, em declarar a perda do objeto de sua solicitação de
afastamento da Vereadora Filipa Brunelli das atividades do Conselho, considerando o seu
afastamento voluntário já efetivado.

Atenciosamente,

Vereador Aluisio Boi
Presidente do Conselho de Ética e Decoro Parlamentar

mailto:legislativo@camara-arq.sp.gov.br
http://www.camara-arq.sp.gov.br/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5G433M8X85N5KPU4
		2025-04-04T15:16:41-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura